
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/827/23 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/358/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminów spłat lub rozkładania na raty 

płatności należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Piła lub 

jego jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz.40, zm. poz. 572, poz.1463, poz. 1688) oraz art. 59 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, poz.1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872) Rada Miasta Piły, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/358/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminów spłat lub rozkładania na raty płatności 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Piła lub jego jednostkom 

organizacyjnym (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 345), § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Uchwała obowiązuje do 30 czerwca 2024 roku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.         

 Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 9326


		2023-10-25T11:57:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




